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
2009) finiture di pregio porta blindata – serramenti in le-
gno a persiana – risc. autonomo – elevato isolamento per
risparmio energetico (max Euro 900,00/anno) – videoci-
tofono -  pagamenti personalizzati anche con accollo
mutuo o MUTUO “TUTTO COMPRESO” – elevato isola-
mento termico per il risparmio energetico spesa per ri-
scaldamento max  900,00/anno - TIPO 1 composto da
soggiorno + angolo cottura  – due camere – bagno –  ter-
razzone e giardino da Euro 93.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI  Tel. e Fax 0144 714744

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

Via Ghilini n. 68 - 15100 Alessandria • Tel. 0131 266567 • 257860 • Fax 0131 317468

VENDITE FUORI CITTA’

PECETTO: Casa di ampia metratura
dotata di 20000 mq. di terreno circo-
stante. Possib.di renderla bifamigliare.
DA VEDERE!!! Rich. Euro 350.000 Tr. 
MONTECASTELLO: Casa indip. su 3
lati parzialmente da ristrutturare dotata
di circa 150 mq. di giardino. P.T.: cuci-
na, sala, servizio, dispensa e ampio bal-
cone. 1°P.: 2 camere da letto e servizio. 
Rich. Euro 90.000 Tr.

VENDITE IN CITTA’
P.ZZA MENTANA: Luminoso alloggio
ristrutturato a nuovo sito al 2°P. c.a.
composto da: ampio salone con angolo
cottura, 2 camere da letto, servizio e
balcone. Aria condizionata. Term
ovalvole. Rich. Euro 180.000

ZONA VILL. EUROPA: Alloggio in otti-
mo stato composto da: ingr. con sala a
vista, cucinino + tinello, 2 camere da
letto, servizio, ripost. e 3 balconi (di cui
1 verandato). Box auto ampio. Termo-
centralizzato. Rich. Euro 160.000 Tr.
ZONA P.ZZA GENOVA: Alloggio in otti-
me condizioni sito al p. alto c.a. comp.
da: ingr./ampio soggiorno, cucina ab., 3
camere da letto, doppi servizi, lavande-
ria, 3 balconi e 2 cantine. Termocentra-
lizzato. Poss. di ampio box auto. 
Rich. Euro 290.000
ZONA OSPEDALE: Alloggio ristrutt.
composto da: ingr./sala, cucina ab., 2
camere da letto, servizio e balcone.
Sottotetto di proprietà. Posto auto con-
dominiale. Termoautonomo. 
Rich. Euro 150.000 Tr.
ZONA CENTRO: In palazzo d’epoca
completamente ristrutturato, bellissimo
alloggio composto da: doppio ingresso,
salone di 50 mq., cucina, lavanderia, 3
camere da letto ampie, doppi servizi
(uno con vasca idromassaggio). Ter-
moautonomo. Posto auto doppio in
cortile. Trattative riservate.            
ZONA CENTRO: Alloggio ristrutturato
sito al 1°P. s.a. composto da: ingr./ sog-
giorno con angolo cottura, 2 camere da
letto, servizio e balcone. Termoautono-
mo. Rich. Euro 150.000 Tr.  

ZONA CENTRO: Alloggio ristrut. sito al
2°P. c.a. comp. da: ampio ingr. su sog-
giorno, cucina ab., 2 camere da letto,
servizio e balcone. Termovalvole. 
Rich. Euro 165.000
ZONA CENTRO: Alloggio in buono sta-
to sito al 4°P. c.a. composto da: ingr.,
sala, cucina, camera da letto, servizio e
balcone. Termovalvole.
Rich. Euro 100.000
ZONA CENTRO: Alloggio sito al 3°P.
c.a. composto da: ingr., sala, cucina
ab., 2 camere da letto, servizio e balco-
ne. Termovalvole. Rich. Euro 120.000
VILL. BORSALINO: Alloggio sito al 4°P.
c.a. composto da: ingr., ampia sala, cu-
cina ab., 2 camere da letto, doppi servi-
zi, 2 balconi. Box auto. Termovalvole. 
Rich. Euro 155.000 Tr.

AFFITTI  LIBERI
ZONA PISTA: Alloggio al 1°P. s.a. com-
posto da: ingr., cucinotta + tinello, 2 ca-
mere da letto, servizio e 2 balconi. Ter-
mocentralizzato. 
Rich. Euro 380,00 mensili
ZONA CENTRO: Alloggio al 1°P. c.a.
composto da: ingr., cucinino + tinello, 2
camere da letto, servizio e balcone. Ter-
movalvole. Rich. Euro 380,00 mensili

AFFITTI ARREDATI
ZONA PISCINA: Alloggio al 4° P. c.a.
composto da: ingr., cucinino + tinello,
sala con posto letto, camera da letto, ri-
post., servizio e 2 balconi. Rich. Euro
600,00 mensili comprensivi di condo-
minio e riscaldamento
ZONA OSPEDALE: Bilocale al P.T. Ter-
moautonomo. Posto auto in cortile.
Rich. Euro 420,00 mensili
ZONA CENTRO: In palazzo d’epoca ri-
strutturato, alloggio finemente arredato
composto da: ingr./soggiorno, cucinino,
camera da letto e servizio. Termoauto-
nomo. Rich. Euro 550,00 mensili 
ZONA CENTRO: Bilocale arredato a
nuovo al 2°P. s.a. Termoautonomo. 
Rich. Euro 300,00 mensili

COMMERCIALI
VIA GUASCO: Affittasi locale commer-
ciale di circa 150 mq. con 4 vetrine e
doppi servizi (uno per disabili). Ter-
moautonomo. Rich. Euro 1.200,00
mensili + IVA

ISCRITTA AL RUOLO
MEDIATORI DELLA CCIAA
DI ALESSANDRIA N. 1192

MUTUI IMMOBILIARI AL 100% PER
ACQUISTO PRIMA CASA, SOSTITU-
ZIONE MUTUI GIA’ CONTRATTI CON
ALTRI ISTITUTI BANCARI. 
INCONTRO CON CONSULENTE
BANCARIO PRESSO IL NOSTRO UF-
FICIO UNA VOLTA ALLA SETTIMA-
NA, SU APPUNTAMENTO!

di Monica Favaron & C. s.a.s

QUARGNENTO: In contesto di recen-
te ristruttur. disponiamo di alloggi di
varie metrature, dai 70 ai 110 mq, do-
tati di termoautonomo. Pos. di per-
sonalizzare le finiture da capitolato.
Informazioni e planimetrie in ufficio

Via Lanza 10 - Alessandria 
Tel. 0131 231308 
Cell. 338 5291615
www.prontocasa.al.it

AFFITTI ARREDATI
VIALE TIVOLI Alloggio arredato sito al
p.t composto da: ingresso, soggiorno
con angolo cottura, camera matrimo-
niale, bagno. Termoautonomo. 
Rich Euro 380 comprese spese con-
dominio Rif F38
VIA TORTONA Alloggio arredato sito
al 2 piano c.a. Composto da: ingresso,
cucinino e tinello, camera matrimonia-
le, bagno, balcone. 
Rich Euro 400 Rif F62 
ZONA PISTA Alloggio arredato com-
posto da: ingresso, ampio soggiorno,
cucinino, camera matrimoniale, ripo-
stiglio, bagno, terrazzo. 
Rich Euro 400 rif F68
VIA SAVONAROLA Alloggio sito al 1
piano completamente ristrutturato e
arredato nuovo, composto da: ingres-
so, soggiorno con angolo cottura, ca-
mera matrimoniale, bagno, balcone.
Termoautonomo. Rich Euro 450 rif
F69 comprese spese di condominio
ZONA STAZIONE In palazzo d'epoca
ristrutturato splendida mansarda di
nuova realizzazione composta da: in-
gresso, ampio soggiorno con angolo
cottura, camera matrimoniale, bagno.

Terrazzino. Arredamento nuovo, clima-
tizzata,  termoautonomo. Possibilità di
posto auto in cortile. 
RICH Euro 480 RIF f70 comprese
spese condominio 
VIALE MEDAGLIE D'ORO Alloggio
completamente ristrutturato e arredato
molto bene, composto da: ingresso,
soggiorno con angolo cottura, camera
matrimoniale, bagno, ripostiglio, bal-
cone. Rich Euro 460 rif f72

AFFITTI LIBERI
VIA GRAMSCI In palazzo signorile al-
loggio di ampia metratura sito al 2 pia-
no c.a. Composto da: ampio ingresso,
salone doppio, cucina abitabile, tre
camere da letto, doppi servizi, riposti-
glio, cantina. Rich Euro 650 tr Rif F71
VALLE SAN BARTOLOMEO In picco-
la palazzina in centro paese alloggio
sito al 2 e ultimo piano composto da:
ingresso, cucinotto, tinello, 2 camere
da letto, bagno, balcone, cantina e
box auto. Rich Euro 350 rif F67
CORSO 100 CANNONI In piccola pa-
lazzina alloggio sito al 1 piano s.a. Di
circa 200 mq, ideale uso ufficio. 
Informazioni in ufficio.

PRONTOPRONTOCASACASA
Immobiliare in Alessandria

di Glenda Colaninno

Montaldo B.da in aperta
campagna vendesi rusti-
co da ristrutturare in po-
sizione domiante como-
do alla strada di ca.  60
mq. + terreno circostante
di ca. 6200 mq. – Richie-
sta Tratt. Euro 57.000,00
INTERMEDIAZIONI 
IMMOBILIARI  
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine (Guglioglio) vendesi casa da ristrutturare compo-
sta da due corpi di fabbrica – con cortile privato, casa am-
pia metratura – bella vista – Rich. Euro 52.000,00.
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI  Tel. e Fax 0144 714744

Cassine (Caranzano)
vendesi immersa nel ver-
de casa libera su due lati
– abitazione completa-
mente ristrutturata ca.
110 mq. + cantina e box
auto – cortile privato – ru-
stico antistante e orticello
dietro
Tratt. Euro 130.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI  
Tel. e Fax 0144 714744
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ALLOGGI LIBERI 

Zona piscina: appart. al 1° p. s.a.
composto da cucinino+soggiorno,
2 camere, bagno, cantina. Risc.
centr.  Euro 360,00 Rif.13 
Via Guasco adiacenze: alloggio al
1°p. composto da cucina abit. sala,
camera, bagno. Risc. aut. possibi-
lità posto auto  Euro 340,00 Rif.32
Corso F. Cavallotti: alloggio com-
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
FELIZZANO
Complesso Residenziale “IL PONTE”

SOLERO
CASA recentemente
ed attimamente  r i-
strutturata, con finiutu-
re di pregio, composta
da ingresso, ampio
soggiorno, bella cuci-
na abit. con zona
pranzo, dispensa, rip.
e bagno di servizio;
p.1°: disimpegno, ca-
mera matrimoniale con
cabina armadi, camera
e bagno padronale.
Cortile antistante e ga-
rage.
Euro 195.000,00

VALENZA
Cedesi attività di BAR-
TAVOLA FREDDA in
zona centrale, arreda-
mento nuovo, compo-
sto da locale bar- cuci-
na- servizi- cantina.
Affitto locali 
Euro 900,00 mese
Ottimo reddito dimo-
strabile.
Euro 165.000,00

VIGNALE

CASA da ristrutturare
immersa nella quiete
della campagna circo-
stante, in ottima espo-
sizione con vista pano-
ramica,  libera su tre
lati, composta :
p.t. : ingresso, sog-
giorno, grande cucina
con dispensa,   
p.1° : disimpegno, n. 2
camere matrimoniali.
Ampio rustico adia-
cente e retrostante,
cantina, ampio terreno
circostante di circa
7.000 mq. 
Euro 145.000,00 

La società “REACO S.r.l” dopo il  successo ottenuto con il com-
plesso residenziale “I campi di grano” è  lieta di presentarvi una
nuova  iniziativa immobiliare, denominata : “Pian del sole”

VILLE bi-familiari
strutturate con ma-
teriali che    si   in-
tegrano   perfetta-
mente    con
l’ambiente circo-
stante, costruite
con le nuove nor-
mative per il rispar-
mio  energetico, of-
frono ampi giardini
esterni e porticati
che sfruttano al
meglio l’ottima po-
sizione ed esposizione a ridosso delle colline del Monferrato,
gli spazi interni sono luminosi  e personalizzabili nei dettagli,
soddisfando  gusti e tendenze personali  grazie   ad   un ric-
co capitolato.
Richiesta Euro 230.000,00

QUARGNENTO

VILLETTE di
nuova costru-
zione indipen-
denti su quat-
tro lati, cir-
condate da
ampio giardi-
no, ottima
posizione ed
esposizione,
composte :
p.t. : ingresso
su ampio
s o g g i o r n o ,
cucina abit.,
servizio, porticato;
p.1° : disimpegno, n. 2 camere, servizio e terrazzo con
stupenda vista panoramica;
Ampio giradino circostante e box auto.
A partire da Euro 190.000,00

ABAZIA DI MASIO
Residence “Le Torrette”

QUATTORDIO 
FRAZ. PIEPASSO

CASA ABITABILE libe-
ra su 3 lati, attualmen-
te composta:
p.t.: ingresso, soggior-
no, cucina abit. e ser-
vizio;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere matrimoniali e
bagno di servizio.
Possibilità di amplia-
mento nel rustico adia-
cente composto da n.
5 vani.
Cantina. Giardino anti-
stante con barbecue
ed ampi porticati. 
Euro 135.000,00
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VILLE E CASALI
VIA GUASCO ANG. SPALTO M.GO
Tel. 0131 383258 - Fax 0131 227481

ALESSANDRIA
E-mail: sanmarcocase@libero.it

Per maggiori dettagli sulle nostre offerte visitate il sito: www.sanmarcoimmobiliareal.it

VENDITE ALLOGGI E AFFITTI
VIA MODENA 6

Tel. 0131 286928 - Fax 0131 234758
ALESSANDRIA

E-mail: sanmarco.castellazzo@libero.it
FRUGAROLO: RIF 34:Splendida
villa indip su 4 lati su 3 livelli con
1000 mq di sedime composta da: P.
INT: Tavernetta, 1 servizio,camera,
loc caldaia  e box doppio. P. TER-
RA: Ingresso su soggiorno, cucina
abitabile, 2 cam da letto, 1 servizio,
2 ampi balcone. MANSARDA: 2
cam da letto, 1 servizio. RIFINITU-
RE DI PREGIO. INF IN UFF

CASTELCERIOLO: RIF 26: Casa indip su 3 lati su 2 livelli compo-
sta da: P.T: Ingresso, soggiorno dop-
pio, cucina abitabile, ripostiglio. 1°P:
2 camere da letto, 1 servizio. Ampio
cortile con fabbricato annesso con
possibilità recupero abitazione. 2
Posti auto coperti e 2 locali caldaia
(alimentazioni differenziate). OTTIME
RIFINITURE  IN CENTRO PAESE
Euro 210.000 Tr

TRA VALLE SAN BARTOLOMEO E PIETRA MARAZZI RIF A 38: Cascinale
su 2 livelli così composto: P.T: Ingresso su soggiorno con camino, salone dop-
pio, cucina abit., 1 servizio, lavanderia, locale caldaia, cantina, e  box doppio.
1°P: 3 ampie camere letto, sala da bagno, ampia terrazza coperta. Terreno di
proprietà di circa 2500 mq. L'immobile è in fase di ristrutturazione. Con antifur-
to, automazioni. In zona tranquilla. Info in uff. 
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
P.ZZA GENOVA:  L 214: Ingresso su soggiorno, cucinino, 1 cam da let-
to, 1 servizio, ripostiglio. Termoautonomo Euro 330
VILL EUROPA: L301: Ingresso , cucina abit, sala, 2 cam da letto, 1 ser-
vizio, cantina . Euro 350

BORGO ROVERETO: V100: ALLOGGI SU
2 LIVELLI DI PICCOLA METRATURA IN
FASE DI COSTRUZIONE IN PALAZZO
D’EPOCA. INF IN UFF.        

ZONA CRISTO: V 207: 6° e ultimo piano: In-
gresso, cuicna abitabile, sala, 1 camera da
letto, 1 servizio (nuovo), cantina, balcone e
Ampio terrazzo. Molto luminoso
Euro 85.000 Tr 

VALLE S. BARTOLOMEO: RIF A1
Villa indipendente di recente co-
struzione, al piano terreno ampio
garage, cucina,sala con camino,
bagno, piano primo 4 camere, cuci-
na, mansarda con bagno.

Cantalupo:  RIF A 43: Splendido
cascinale indipendente composto
di due alloggi separati, l’immobile è
completamente ristrutturato, pos-
siede giardino, orto, deposito at-
trezzi  e ampio garage. Inf in uff

FUBINE: Rif A9 In centro paese-
Casa indipendente con cortile, ri-
strutturata, composta da: P.T: In-
gresso su soggiorno, sala,cucina.
1°P: 2 camere da letto, bagno, bal-
cone. Euro 150.000 Tr  

BORGORATTO: RIF 46: Casa d’epoca
su 3 livelli indip su 4 lati composta da:
P.T: Ingresso, soggiorno, sala da pranzo,
cucina, 1 servizio, locale sgombero. 1°
P.3 camere da letto, 1 servizio, balcone e
terrazzo Sottotetto: 3 camere da ristrut-
turare.  Giardino piantumato di 900 mq.
In centro paese Inf in uff

ZONA P.ZZA VALFRE’: UFFICIO AL P.T DI 100 MQ COMPO-
STO DA 3 LOCALI OLTRE RECEPTION, RIPOSTIGLIO E 1
SERVIZIO. POSTO AUTO IN CORTILE . TERMOAUTONOMO
EURO 600 TR

ZONA UFF. FINANZIARI: SPLENDIDO NEGOZIO IN PALAZZO
D’EPOCA DI 1 VANO AL PIANO TERRA CON SERVIZIO.  NUO-
VA RISTRUTTURAZIONE. TERMOAUTONOMO. INF IN UFF 

OFFERTE IN VENDITA

1- Alessandria: C.so Virginia Marini,
alloggio di 110 mq circa, ingresso sog-
giorno, cucina abitabile, due camere,
servizio. Balconi. L’alloggio è stato ri-
strutturato recentemente. Libero subi-
to. Richiesta Euro 105.000,00
2- Alessandria: rif. Max – In Esclusi-
va Via Pisacane: in palazzina di soli
tre piani vendiamo splendido alloggio
sito al 2°piano s.a. disposto su tre arie
così composto: Ingresso, cucina abita-
bile, sala, camera da letto singola at-
trezzata di cabina armadi, camera da
letto matrimoniale e servizio, due bal-
coni, cantina di proprietà. Riscalda-
mento centrale con termovalvole. 
Richiesta Euro 120.000,00 
3-Alessandria: rif. Mg -Zona Cristo, in
stabile appena ultimato, vendiamo bi-
locale con servizio e due balconi, do-
tato di riscaldamento aut. 
Richiesta Euro 70.000,00 tratt.
4- Alessandria: Zona istituto per Geo-
metri “Nervi”, alloggio ristrutturato po-
sto al 5° piano c.a. composto da in-
gresso, soggiorno, cucina, camera con
armadio, servizio, balconi e cantina.
Riscaldamento centrale. 
Rich. Euro 100.000,00, 
anche arredato
5- Alessandria: rif. Mg -Zona Piscina,
vendiamo 2  alloggi contigui con in-
gresso individuale da due scale diver-
se, gli alloggi verranno ceduti comple-
tamente ristrutturati, ampia terrazza e
balconi per ogni alloggio, cantina e un
box auto. 
Liberi subito. 
Richiesta totale per complessivi mq
190 circa, Euro 300.000,00 
6-Alessandria : In Esclusiva via De
Giorgi: - Alloggio sito al 3° piano c.a.
composto da: ingresso, cucina abi-

tabile, sala, due camere da letto e
servizio, ripostiglio, due balconi,
cantina di proprietà. Riscaldamento
centrale.
Richiesta Euro 115.000,00 trattabili.
Libero Autunno 2008
7- Pietra Marazzi: rif. G -Vendiamo
casa libera su tre lati con cortile priva-
to. La casa si presenta  in ottimo stato
con il piano terreno totalmente ristrut-
turato. così composta: ingresso su
soggiorno, sala da pranzo con ampia
cucina a vista, bagno con doccia e la-
vanderia. Al 1° piano tre camere da
letto matrimoniali, ampia camera ar-
madi, servizio. Riscaldamento autono-
mo. Richiesta Euro 240.000,00 
8- Castellazzo Bormida: rif. Mg -Al-
loggio sito al 1°piano disposto su tre
aree cosi composto: ingresso su sala,
cucina abitabile, due camere da letto,
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
alloggi di varie 
metrature sul nuovo
e sull’usato
A partire 
da Euro 70.000 

CASTELLAZZO BORMIDA villa indipendente di
nuova costruzione. Euro 380.000

CASTELLAZZO BORMIDA casa tipica in cen-
tro paese da ristrutturare con rustici 
Euro 150.000 

CASTELLAZZO 
BORMIDA alloggi di
varie metrature 
A partire da Euro
140.000

CASTELLAZZO 
BORMIDA alloggi in
immobile ristrutturato.

CASTELLAZZO BORMIDA casa di campagna
compl. ristrutturata libera su 3 lati con orto e
giardino Euro 300.000 

CASTELLAZZO BORMIDA vendesi alloggi
con mansarda e giardino disposti su uno o due
piani 

GAMALERO in campagna casa con 4000 mq.
di terreno completamente ristrutturata
Euro 300.000

FRASCARO villa di nuova costruzione con giar-
dino piantumato  Euro 300.000

CASTELLAZZO BORMIDA villaggio composto
da villette e alloggi 

GAMALERO casa con 6 ettari di terreno, rusti-
co e ricovero attrezzi Euro 350.000

CASTELLAZZO BORMIDA villetta libera su 3
lati con box, giardino e mansarda.
Euro 230.000 

CASTELLAZZO BORMIDA alloggio con giardino 
Euro 150.000 BOSCO 

MARENGO
casa ristrutturata,
ottime rifiniture.
Euro 187.000
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ASSOCIATO

PRIMO CRISTO: ALLOGGIO COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO COSI
COMPOSTO: INGRESSO,CUCINA
ABIT., 2 CAMERE, SALA, BAGNO, BOX
E CANTINA, 
EURO 120.000

SCUOLA DI POLIZIA: ALLOGGIO IN
OTTIME CONDIZIONI COSI COMPO-
STO,INGRESSO SU SALONE,CUCINA
ABIT.,2 CAMERE,DOPPI SERV., RIPO-
STIGLIO GRANDE, BOX E CANTINA
RISC. AUTONOMO. EURO 150.000
TRATT.

SPINETTA MARENGO: IN PALAZZINA
IN FASE DI COSTRUZIONE PROPO-
NIAMO ALLOGGIO CON GIARDINO DI
PROPRIETA COSI COMPOSTO IN-
GRESSO SALA CON CUCINA LIVING, 2
CAMERE DA LETTO, BAGNO RIPOSTI-
GLIO, CANTINA E BOX AUTO. OTTIMO
CAPITOLATO FINITURE DI PREGGIO
EURO 130.000
SPINETTA MARENGO: IN PICCOLA
PALAZZINA DI SEI UNITA ABITATIVE
PROPONIAMO ALLOGGIO COSI COM-
POSTO SALA ,CUCINA ABITABILE, 2

CAMERE DA LETTO, BAGNO, CANTI-
NA E BOX AUTO. COMPLETTAMENTE
RISTRUTTURATO. EURO 110.000

CABANETTE: VILLA DI RECENTISSI-
MA  COSTRUZIONE COMPOSTA DA
INGRESSO SALONE CUCINA ABIT. 2
CAMERE MATR. SALA BAGNO . BA-
GNO, RIPOSTIGLIO/ CABINA ARMADI,
MANSARDA : 2 CAMERE BAGNO .
BOX DOPPIO  GIARDINO ,OTTIME RI-
FINITURE EURO 270.000

ZONA CRISTO: PROPONIAMO ALLOG-
GIO DI INGRESSO, TINELLO CON CUCINI-
NO, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO, RIPO-
STIGLIO, CANTINA. 
EURO 69.000

PRIMO CRISTO CRISTO: PROPONIAMO
ALLOGGIO NUOVO  AMPIO INGRESSO
SU SALA CON CUCINA LIVING, 2 CAME-
RE DA LETTO, BAGNO. RIPOSTIGLIO. PO-
STO AUTO DI PROPRIETA. MOLTO BEL-
LO. EURO 125.000

GAMALERO: CENTRO PAESE PROPONIA-
MO CASETTA DISPOSTA SU DUE LIVELLI
COSI COMPOSTA : 1P: INGRESSO SOG-
GIORNO, CUCINA ABITABILE,  BAGNO. 2P:
2 CAMERE DA LETTO, CORTILE DI 60MQ
RIPOSTIGLIO. EURO 55.000 TRATT

ZONA CRISTO: ALLOGGIO  COMPLETTA-
MENTE RISTRUTTURATO, INGRESSO SU
SALA,  CUCINA ,2 CAMERE DA LETTO,
BAGNO, RIPOSTIGLIO. EURO 75.000

ZONA GALASSIA: IN PALAZZINA NUOVA
PROPONIAMO ULTIMO APPARTAMENTO
IN PRONTA CONSEGNA INGRESSO SU
SALA CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE
DA LETTO, BAGNO, CANTINA,  POSTO
AUTO RISCALDAMENTO AUTONOMO 
EURO 125.000,00

CABANETTE: IN PICCOLA PALAZZINA DI
NUOVA COSTRUZIONE PRENOTASSI AL-
LOGGI ANCHE CON GIARDINO  PRIVATO
E BOX AUTO . FINITURE DI PREGGIO E
AMPIA SCELTA DI CAPITOLATO
DA EURO 107.000

CANTALUPO: VILLA INDIPENDENTE SU 4
LATI  DI RECENTE COSTRUZIONE COSI
COMPOSTA:P.T. INGRESSO SU SALO-
NE,CUCINA  ABIT.,2 CAMERE, BAGNO.
P.1° 2 CAMERE, BAGNO, CABINA  ARMA-
DI , TERRAZZO E GIARDINO.
TRATTATIVE IN UFFICIO.

VIA MAGGIOLI: ALLOGGIO DI INGRES-
SO  CUCININO, SALA CAMERA, BAGNO,
RIPOSTIGLIO. IN BUONE CONDIZIONI
GENERALI. EURO 85.000

CABANETTE: IN CONTESTO VERDEG-
GIANTE PROPONIAMO ULTIMO APPARTA-
MENTO IN PALAZZINA APPENA ULTIMA-
TA. INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA,
2 CAMERE, BAGNO. TUTTO FUORI CAPI-
TOLATO, CANTINA BOX AUTO TERRAZZO
EURO 135.000

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO CA-
SA INDIPENDENTE COMPLETTAMENTE
RISTRUTTURATA: INGRESSO SU SALA
CON CUCINA A VISTA, BAGNO, AL PIANO
SUPERIORE 2 CAMERE MATRIMONIALI,
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
costruzione nel  Prestigioso
complesso residenziale affac-
ciato su Via  Genova.  Proprietà
Immobiliare Pistara’. Locale di
60  mq al piano terra composto da unico va-
no con possibilità di tramezzarlo a piacere
con bagno e ripostiglio. Riscaldamento Au-
tonomo e un box-auto. Possibilità di perso-
nalizzare il proprio Locale 

- Fidejussione a garanzia sulle somme versate in
acconto ai sensi degli art. 2 e 3  del  D.Lgs. n°
122 del 20-06-05.

AFFITTASI  LOCALE  COMMERCIALE
In zona centralissima a Spinetta Marengo direttamente su Via
Genova affittasi locale commerciale di nostra proprieta’ di 35 Mq
piu’ piccolo deposito e servizi, con tre Ampie vetrine. Riscaldamen-
to  Autonomo. Planimetrie presso i ns uffici

PRESSO I NOSTRI UFFICI 
ALTRE SOLUZIONI ABITATIVE
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FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CORSO ACQUI, 83 - TEL. 0131 218521

VIA VOCHIERI, 25 - TEL. 0131 261451

PRIMO CRISTO: BILOCALE al P.R. RISTRUTTU-
RATO Arredato di sogg/cucina, camera, bagno,
cantina. Euro 58mila tratt. Rif. 172A
ZONA VIA CASALBAGLIANO: In palazzina di nuo-
va costruzione BILOCALE al 1° p. c.a. Munito di ri-
scald. Autonomo. Euro 72mila Rif. 3A
INIZIO CRISTO: in palazzina completamente ri-
strutturata internamente ed esternamente dispo-
niamo n. 2 BILOCALI con risc. Autonomo e posto
Auto in cortile da Euro 85mila Rif. 174A 
VIA FERNANDEL: Alloggio al 1. p. s.a. Di Tinello
con cucinino, 2 camere, bagno, cantina. Euro
69mila Rif. 26A
OVIGLIO: In centro Casa libera 3 lati cantinata di
P.T. Ingresso, sala, cucina. 1°P. 2 camere, bagno.
Cortile di 60mq. Euro 60mila Rif. 185A 
ZONA GALASSIA: Alloggio al 1°p. c.a di soggiorno
con angolo cottura, 2 camere, bagno, cantina, ter-
razzo di 100mq,  Euro 125mila Rif. 177A
SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio al 3° p. c.a. di cuci-
na, sala, 2 camere, 2 bagni, cantina, box. Euro
98mila Rif 11A VERO AFFARE
SCUOLA DI POLIZIA: In palazzo recente Splendi-
do Alloggio sito al 2  p. c.a.  di Sala, cucina, 2 ca-
mere, bagno, ripostiglio. Cantina e box. Riscalda-
mento autonomo. Ottime finiture. Euro 125mila
Rif. 208A
SCUOLA DI POLIZIA: In piccolo contesto Alloggio
al 1°p. s.a. Di ingresso, sala, cucina, 2 camere, ba-
gno, ripost., AMPIO terrazzo, cantina, Box . Euro
140mila tratt. Rif.112A
SCUOLA DI POLIZIA: ALLOGGIO CON GIARDINO
in pallazzina di soli 2 annni di soggiorno con ango-
lo cottura, 2 camere, bagno, ripostiglio, cantina.
Euro 130mila Rif. 196A
IN FONDO A C. MARX: Alloggio con GIARDINO di
sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, terrazzino, cantina,
Box. Euro 125mila TRATT. Rif. 118A
VIA DEL CONIGLIO: In stabile signorile Alloggio
RISTRUTTURATO al 4°p. c.a. di Salone, tinello, cu-
cina, 2 camere, 2 bagni, cantina e box. Euro
138mila Rif. 140A

VIA MAGGIOLI: Alloggio RISTRUTTURATO di am-
pia metratura al 3° p. c.a. Di sala con cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni, cantina, box. Euro 165mila Rif. 92A 
SCUOLA DI POLIZIA: In stabile di recentissima
costruzione alloggio di circa 130 mq sito al piano
1° c.a. di salone, cucina, 3 camere, 2 bagni, canti-
na e doppio box. Euro 205mila Rif.178A
VIA CASALBAGLIANO: In palazzo in fase di ulti-
mazione ultimo alloggio con cortile composto da:
sala con cucina, 2 camere, 2 bagni, cantina e box.
Euro 165mila Rif 205A
CRISTO: In posizione tranquilla, Casa RISTRUT-
TURATA libera su 4 lati su un sedime di 500mq di
P.t. Sala, cucina, bagno. 1°p. 2 camere matrimonia-
li, bagno, mansarda con bagno. Doppio box ester-
no. Euro 220mila Rif. 163A
INIZIO CRISTO: Alloggio RISTRUTTURATO al 1°p.
s.a. Di ingresso, sala, cucina, 2 camere, bagno,
cantina e box. Euro 113mila Rif. 204 A
CORSO C. MARX: Alloggio RISTRUTTURATO al 1°
p. c.a. di Salone, cucina, 2 camere matrimoniali,
bagno, cantina. Euro 130mila tratt. Rif. 154A

- Zona Ospedale in piccola palazzina allog-
gio ristrutturato di ingresso su soggiorno con
angolo cottura, camera letto, bagno e canti-
na. Risc. Aut. Rich. Euro 88.000 rif. 19

- Zona Stadio in piccola palazzina trilocale
al 2 P. composto da ingresso, su sala con
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
condizioni, Rich. Euro 400/mese
➣C.so IV NOVEMBRE appartamento  ARREDATO al nuo-
vo, ristrutturato, composto da ingresso su ampio soggiorno,
cucina ab., 2 camere, servizio, Rich. Euro 500 tratt.
➣P..za NAPOLI nel cuore della pista in palazzo d’epoca,
appartamento ristrutturato a nuovo e mai abitato, cucina,
soggiorno doppio, 3 camere, 2 servizi, termoutonomo, 700
Euro /mese 
➣VIA TORINO appartamento in ottime condizioni, cucina
ab., salone, 3 camere, 2 servizi nuovi, termovalvole, Euro
650/mese
➣VIA S.G.Della Vittoria appartamento in casa d’epoca con
ampio TERRAZZO in parte coperto, ristrutturato a nuovo e
mai abitato, cucina, sala, 3 camere, 2 servizi, ris. autonomo,
Rich. Euro 800/mese
➣VIA VESCOVADO intera palazzina d’epoca in corso di ri-
strutturazione, disposta su 2 piani, oltre a piano interrato col-
legato da scala interna, ideale per studio professionale o at-
tività legate alla ristorazione;
➣C.so ROMA esclusivo ufficio di 200 mq con 5 finestre su
strada, doppi ingressi, ascensore

STUDIO IMMOBILIARE
ASSOCIATO

C.SO ROMA N° 110 - Alessandria - Tel. 0131.252057
VENDITE - LOCAZIONI- PROGETTAZIONI - PERIZIE

e-mail: info@sturlaimmobiliare.it - Fax 1782272723
www.sturlaimmobiliare.it

CASE E VILLE

VENDITE IN CITTA’

➣ VIA FIRENZE in palazzo d’epoca in
totale ristrutturazione si prenotano esclu-
sivi appartamenti con  posto auto, capi-
tolato di alto li-
vello, p.r. ap-
partamento di
110 mq con
eventuale ta-
vernetta al p.s;
1° e 2°p. ap-
partamenti di
150 mq; 3° ed
ultimo piano di
150 mq con
s o v r a s t a n t e
mansarda con
terrazzo
info in sede 

C.so LAMARMORA nel-
le vicinanze, ATTICO
TERRAZZATO in corso di
totale ristrutturazione,
poss. di scelta pavimenti
e rivestimenti, composto
da soggiorno, cucina,
camera, bagno, terrazzo
panoramico di 40 MQ,
possibilità di box auto,
termovalvole,
Rich. Euro 160.000
tratt. 

➣VIA S.GIACOMO luminoso ultimo piano
disposto su 2 livelli composto da cucina
ab., salone, 3 camere, 2 servizi, balconi vi-
vibili, sovra-
stante man-
sarda open
space, box
auto, 
Rich. 
180.000 tratt. 

C.so IV NOVEMBRE signorile apparta-
mento di ampia metratura, piano alto con
doppi ingressi, composto da ingresso, sa-
lone doppio, tinello con ampio cucinino, 4
camere matrimo-
niali, 2 servizi, la-
vanderia, riposti-
glio, pav. in legno,
antifurto, 
Rich. 
Euro 360.000, 
ottime condizioni 

VIA MAGGIOLI
appartamento,
cucina, ampio
salone, 2 came-
re, bagno nuovo,
rip., ottime con-
dizioni, box  auto
Rich. 
Euro 130.000; 

ZONA P.zza GA-
RIBALDI 2°p.
s.a., cucina ab.,
ampio soggiorno,
camera, bagno,
ristrutturato  a
nuovo e mai abi-
tato, ottime finitu-
re, Rich. Euro
130.000 tratt.

AFFITTI IN CITTA’
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NOVI LIGURE (AL) CORSO MARENCO, 71
TEL. 0143323332 • FAX 0143 745070 

www.ab-immobiliare.it
VENDESI

- CENTRO STORICO: APPARTAMENTI DI RI-
STRUTTURATI COMPLETAMENTE CON TER-
MOAUTONOMO – VARIE METRATURE  CON PO-
STI AUTO PRIVATI.

- VIA GIRARDENGO: IN COMPLESSO RESIDEN-
ZIALE   ALLOGGIO COMPOSTO DA: INGR.,
SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE LETTO, DOP-
PI SERVIZI, LAVANDERIA, E TERRAZZO. TER-
MOAUTONOMO. POSSIBILITA’ POSTO AUTO .
EURO 1.750,00 AL MQ.
- VIA GIRARDENGO: IN PALAZZO SIGNORILE
BELLISSIMA MANSARDA: INGR., SOGGIORNO,
CUCINA, 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, LAVANDE-
RIA E TERRAZZO. POSSIBILITA’ DI  POSTO AU-
TO. TERMOAUTONOMO EURO 1.750,00 AL MQ.
- VIA P. ISOLA: ALLOGGIO USO UFFIO DI MQ.
80 c.a. POSTO AL 1° PIANO. 
- VIA GARIBALDI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO
COMPLETAMENTE POSTO AL P. 1°: SOGGIOR-
NO, CUCINOTTA, 2 CAMERE LETTO, BAGNO,
RIPOST., TERRAZZO. EURO 140.000,00

VIA S.G. BOSCO: ALLOGGIO AL 6 P: INGR.,  TI-
NELLO, CUCININO, 2 CAMERE LETTO, BAGNO,
2 BALCONI, DISPENSA E CANTINA. EURO
105.000,00

- VIA ISONZO: ALLOGGIO AL P. 4°(NO ASC.): IN-
GR., SALA, CUCINA, 2 CAMERE LETTO, BAGNO
E CANTINA. EURO 80.000,00
- VIA MONTE PASUBIO: VENDESI NEGOZIO DI
CIRCA MQ. 50, POSTO AL P. TERRA  CON VE-
TRINA. 
- STR. PASTURANA: ALLOGGIO IN VILLA RI-
STRUTTURATA COMPLETAMENTE: INGR. SOG-
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
ben tenuto. Euro 110.000,00

Via San Sebastiano, 4 - 15076  Ovada (AL)
Tel. 0143 835501 - cell. 328 2388802

immobiliareovada@yahoo.it

AGENZIA IMMOBILIARE
Via Ovada 39/3 - 15077 Predosa (AL)
Tel. e Fax 0131 71767
mp.mpstudio@tin.it
di Pastorino Maura

PREDOSA - Vendesi –
alloggio in villa al 1°
piano, ingresso, cuci-
na, sala, 2 camere, ba-
gno, c.t., garage e
giardino
Euro 128.000,00 

PREDOSA - Vendesi –
casa indipendente 3
lati, p.t.  2 camere,
p.1° 2 camere + pos-
sib. 3ª camera, piccolo
giardino, da ristruttura-
re Euro 50.000,00 

PREDOSA - Vendesi –
bella casa indip. 2 lati
finemente ristrutturata,
p.t. cucina con vista
su salone, salotto con
vista sul giardino, ba-
gno, ai piani superiori
2 ampie camere letto e
bagno. 
Euro 210.000,00 tratt.

CAPRIATA D’ORBA -
Vendesi – casa indip.2
lati ristrutturata, con
giardino, p.t. cuci-
na,sala, salotto,2 ba-
gni, tavernetta, gara-
ge, p 1° 3 camere, stu-
dio, bagno.
TRATTATIVE 
IN AGENZIA

PREDOSA Vicinanze
Vendesi – porzione di
casale di campagna
da ristrutturare com-
preso mq 3.500 circa
di terreno circostante
Euro 55.000,00  

PREDOSA - Vendesi –
vil lette indipendenti
con giardino di prossi-
ma costruzione in zo-
na residenziale, varia
metratura. 
INFO IN AGENZIA 

PREDOSA Vicinanze
Vendesi – casa dispo-
sta su 2 piani, p.t. in-
gresso su soggiorno
con caminetto, cucina,
sala,bagno, p.1° 2 ca-
mere, bagno. Posto
auto e cortile indip.
Euro 80.000,00
trattabili

ZONA SPINETTA –
BOSCO M. - Vendesi
– Azienda Agricola di
circa 40 ettari irrigui in
corpo unico con villa
padronale, alloggi, ca-
pannoni, porticati.
TRATTATIVE 
IN AGENZIA 

PREDOSA - Cedesi
avviata attività com-
merciale
INFO IN AGENZIA

PREDOSA - Vendesi –
appartamento ter-
moautonono, cuci-
na,sala, camera, ba-
gno, cantina, posto
auto
Euro 82.000,00 

PREDOSA - Vendesi –
terreno in zona resi-
denziale superficie
Complessiva Mq
3.000 circa di cui circa
la metà edificabile.
Euro 45.000,00  

PREDOSA Vicinanze
- Vendesi – casa ri-
strutturata piano terre-
no: salone, cucina,
c.t., garage,giardino,
pian primo: 3 came-
re,bagno,
Euro 120.000,00 

Colline Ovadesi – Cascina libe-
ra su 3 lati con cantina, fienile e
box. Giardino antistante e am-
pio terreno da orto. Soleggiata e
tranquil la.
Euro
110.000,00

Centro storico – Attico con sa-
la con camino, cucina, 2camere,
bagno, 2 balconi,
dispensa e terraz-
za panoramica.
Finemente ristrut-
turato. 
UNICO NEL SUO
GENERE!!
Euro 180.000,00

Ovada – Appartamento 1° pia-
no, ristrutturato, composto da
ingresso,
cucina,
sala, 2 ca-
mere, stu-
dio, di-
spensa,
bagno,
balcone e
terrazza ampiamente sfruttabile.
Euro 170.000,00

Ovadese - Villa indipendente fi-
nemente rifinita ampia metratu-
ra con 2 alloggi su unico piano
e box,
magazzi-
no, canti-
na e ta-
verna al
piano se-
minterra-
to.
Mansarda
a vetrate con vista aperta a
360°. Posizione dominante a
mezza collina. Splendida!! OFFRESI 

VALUTAZIONI GRATUITE!

- PRASCO SEMINDIPENDENTE
SU DUE PIANI. PT: SALA, CUCI-
NA, BAGNO, 2 CAMERE, RIPO-
STIGLIO. 1°P: 4 CAMERE, BA-
GNO. 2 CANTINE. TERRENO
15000MQ. EURO 190.000
- PONZONE VILLETTA INDIPEN-
DENTE ARREDATA COMPOSTA
DA INGRESSO, SALONE, CUCI-
NOTTO, CAMERA, BAGNO. TA-
VERNETTA AL PIANO TERRA
ARREDATA. FORNO A LEGNA,
PICCOLA VERANDA.
- CASSINELLE IN PALAZZINA
RISTRUTTURATA APPARTA-
MENTO COMPOSTO DA SOG-
GIORNO, CUCINA, BAGNO, 2
CAMERE, DISPENSA. CANTINA
E POSTO AUTO DI PROPRIETA’.
COMODO MEZZI PUBBLICI. 
EURO 95.000
- CREMOLINO APPARTAMEN-
TO DI 110 MQ. AL GREZZO CON
PICCOLO GIARDINO CARRABI-
LE. TERRAZZO DI 60MQ. 
140.000 EURO FINITO.
- OVADA APPARTAMENTO CO-
MODO IN CENTRO. 100MQ
COMPOSTO DA INGRESSO, RI-
POSTIGLIO, CAMERETTA, BA-
GNO CUCINA, 2 CAMERE, SALA
E BOX DI 20 MQ. RICHIESTA
EURO 200.000  TRATTABILI.
- MONTALDO BORMIDA CA-
SCINA DA RISTRUTTURARE DI

300MQ, FIENILE CON ARCATE.
OTTIMO PER AGRITURISMO.
TERRENO 800MQ. 
EURO 130.000.
- CASALEGGIO BOIRO SEMIN-
DIPENDENTE SU 2 PIANI. PT:
CUCINA, SALA, BAGNO. 1°P: 2
CAMERE MATRIMONIALI, UNA
CAMERETTA/STUDIO, BAGNO.
CANTINA, GARAGE, GIARDINO
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